
Wijzigingsbesluit Marktreglement gemeente Alblasserdam 2023, eerste 

wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam, 

gelet op: 

  

artikel 160, eerste lid en onder h, van de Gemeentewet, artikel 2 van de Marktverordening gemeente 

Alblasserdam 2023, artikel 6 lid 4 van het Marktreglement gemeente Alblasserdam 2023 en de Algemene 

wet bestuursrecht; 

overwegende dat: 

  

het wenselijk is de branche-indeling aan te passen in het belang van een voor consumenten en markt- 

kooplieden aantrekkelijke markt; 

  

besluit: 

vast te stellen het Marktreglement gemeente Alblasserdam 2023, eerste wijziging. 

  

Artikel I 
Van het Marktreglement gemeente Alblasserdam 2023 komt bijlage III als volgt te luiden: 

BRANCHELIJST 

Weekmarkt Wilgenplein 

Nr. 185897 

GEMEENTEBLAD 29 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 185897 29 april 2025 1 



Artikel II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Dit wijzigingsbesluit kan worden aangehaald als' Marktreglement gemeente Alblasserdam 2023, eerste 

wijziging.' 

  

Aldus vastgesteld in de college vergadering van 25 maart 2025. 

De secretaris, De burgemeester, 

M. van Hall, J.W. Boersma 

Gemeenteblad 2025 nr. 185897 29 april 2025 2 


